
ＮＥＷＳ  ＲＥＬＥＡＳＥ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 
  

2019年 12月 9日 

商 工 中 金 

営業部・神田支店の移転統合について 

商工中金（代表取締役社長 関根 正裕）は、下記の通り「神田支店」を店舗内店舗方式

により、本店営業部内に移転統合し、2020年 2月 25日(火)より営業を開始いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、経営の合理化を図るとともに、移転統合に

より捻出される経営資源を活用し、一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後と

も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

移転統合店舗 神田支店 

移転統合先 

所 在 地 

〒104-0028 

中央区八重洲 2-10-17  (本店営業部内) 

電 話 番 号 03-3272-6111（代表）(本店営業部と同一となります) 

移転・統合日 

2020年 2月 25日（火） 

※現店舗は 2020年 2月 21日（金）15時まで営業いたします。 

店舗内 ATMは、2020年 2月 21日（金）18時までの稼働となります。 

その他 

・1つの建物内で 2つの店舗が営業を行う「店舗内店舗」方式となります。 

・預金取引・為替取引における店番・口座番号の変更はなく、現在、ご利 

用頂いている通帳・キャッシュカード等は従来どおりご利用いただけま

すので、お客さまによるお手続きは必要ございません。 

（店舗略図） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


